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REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA EN EL SICP

Estado del Llamado: Publicado

Fecha de Publicación del llamado: 12 dic. 2017

Observaciones:  

Restricciones: INHABILIDADES PREVISTAS EN EL ARTICULO 40 DE LA LEY 2051/03

INVITADOS

Nombre Ruc Teléfono Email

IMESE S.A. 80016426 021 371 908/0981540573 emigdio_elizaur@imese.com.py

EDUARDO ELIZECHE 
BENITEZ SAC

80002379 294349 - 
282301/2/0985-866603

maria.garay@elizechesac.com

SERVICIO 
ELECTROMEDICO 
PROFESIONAL S.A 

(SEMPRO)

80006779 225139 luisacha@gmail.com

VICENTE SCAVONE 
& CIA. S.A.E

80001446 021 522 322/0981 438 279 licita@lasca.com.py

VIPAL SA 80019247 204-296/0981-406199 gladysrojas_vipal@corona.com.py

BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA
Entidad: Ministerio de Salud Pública y 

Bienestar Social
Modalidad: Concurso de Ofertas

Subasta: No

UOC/UEP: Uoc Nro 1  Nivel Central (D.O.C) Plurianual: No

N° de PAC - ID: 338908 Objeto de Gasto:  

Fuente de Financiamiento:  

Descripción del llamado y N°: MANTENIMIENTO 
CORRECTIVO CON PROVICION 
DE REPUESTOS A NECESIDAD 
DE EQUIPOS DE 
LABORATORIO PARA EL 
LABORATORIO CENTRAL DE 
SALUD PUBLICA DEL MSP Y BS

Programa: 16,3,4

Objeto del llamado: Servicios

Forma de Adjudicación: Por Item % de Garantía de 
Mantenimiento de Ofertas:

3

Fecha y Hora tope de consultas: 23-03-2018 08:00

Lugar de consultas: MSPYBS - DPTO. 
LICITACIONES - Avda. Silvio 
Pettirossi esq. Brasil

Contacto: Director General - Sergio Barrios 
Heyn

Teléfono: 223523

Dirección de mail donde se debe 
consultar:

srbarrio75@gmail.com

Fecha y hora tope de presentación 
de ofertas:

28-03-2018 09:20 Fecha y hora de apertura de 
ofertas:

28-03-2018 09:30

Lugar de presentación y apertura de 
ofertas:

MSPYBS - DPTO. LICITACIONES 
- Avda. Silvio Pettirossi esq. Brasil
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CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO
Forma de Pago: A Plazos Vigencia del Contrato: Hasta Cumplimiento Total de 

Obligaciones

% de Anticipo a otorgar:  

Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones     

Fecha de Publicación Nombre del Archivo

27-12-2017

19-01-2018

16-03-2018

15-02-2018

10-01-2018

09-01-2018

09-01-2018

09-01-2018

08-01-2018

05-03-2018

01-02-2018

adenda_n___01_1514371673333.pdf

adenda_n__03_prorroga_1516372084374.pdf

adenda_n__07_prorroga_1521065458108.pdf

adenda_n__05_prorroga_1518691338667.pdf

respuesta_reparo_nota_dl_n__11_1515521111249.pdf

adenda_n_03_1515520985866.zip

adenda_n_02_1515498676425.pdf

nota_aclaratoria_1515521030185.pdf

adenda_n_02_1515431401495.pdf

adenda_n__06_prorroga_1519996901720.pdf

adenda_n__04_1517491617424.pdf


